ワールドトランスポート株式会社

as agent for MOL (Americas) LLC

2024年 3月吉日

お客様各位

ワールドトランスポート㈱

セールスアンドマーケティング部

４月１日（月） 午後営業休業に関して (ご案内)

平素より弊社サービスをご利用頂きまして、厚く御礼申し上げます。

さて 4月 1日は弊社創立記念日となりますので、誠に勝手ながら業務は、

午前中のみの営業とさせていただきますので何卒ご理解の程お願い申し上げます。

                        記

４月１日(月) 営業時間

・ 午前 10 時～12 時 通常営業

・ 午後 12 時以降は電話メール受付も含め休業とさせていただきます。

以 上